– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生
或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

STARCOIN GROUP LIMITED
星 太 鏈 集 團 有 限 公 司

（前稱領航醫藥及生物科技有限公司）
（於開曼群島註冊成立並於百慕達存續之有限公司）

（股份代號：399）

自願公告

有關一個RWA代幣化項目的戰略合作框架協議

本公告乃由星太鏈集團有限公司（前稱領航醫藥及生物科技有限公司）（「本公司」）
自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二六年二月十二日，本公
司已與中國國際數智金融集團有限公司（「中國數智金融」）就一個黃金真實世
界資產（「RWA」）代幣化項目訂立戰略合作框架協議（「框架協議」）。

框架協議

框架協議的主要條款如下：

(1) 框架協議的訂約方擬成立若干項目實體。

(2) 中國數智金融將提供代幣化的基礎資產，並協調所需資源以取得香港相
關發行人牌照。

(3) 本公司將提供數字資產登記、流通及實時審核所需的區塊鏈基礎設施、系
統安全及技術支援。

– 2 –

(4) 本公司將引入更多戰略合作夥伴以支持黃金RWA代幣化項目。

(5) 框架協議載有管理費、黃金供應商的固定回報、營銷成本分攤以及項目實
體間的營運利潤與剩餘回報分配的初步原則。最終條款須待磋商及簽訂
最終協議後方可作實。

有關中國數智金融的資料

中國數智金融為一間於香港註冊成立的公司，為一間國有實體的全資附屬公司。

框架協議的理由及裨益

董事會相信，此次合作符合本集團在區塊鏈基礎設施與數字資產技術方面的
戰略發展。框架協議讓本集團加入一個大規模資產擔保數字儲備生態系統。其
透過利用香港的相關監管框架，加強本集團在數字金融與跨境結算應用的國
際地位。此次合作預期將通過提供技術服務、參與生態系統營運及RWA相關
業務創造新收入流並實現收入來源多元化。

董事會認為，框架協議的條款屬公平合理，符合本公司與其股東的整體利益。

一般資料

本公告乃由本公司自願作出。本公告旨在為本公司股東及潛在投資者提供有
關本集團最新業務發展的資料。

– 3 –

框架協議須待訂立正式協議後方可作實。因此，框架協議未必會進行。本公司
將根據上市規則適時刊發公告。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份
時務請審慎行事。

承董事會命
星太鏈集團有限公司

主席
仰融

香港，二零二六年二月十三日

於本公告日期，董事會包括仰融博士（主席兼執行董事）、高源興先生（執行董事）、唐榕先生
（執行董事）、齊淑娟女士（執行董事）、龍凡博士（執行董事）、伍鳴博士（執行董事）、張慎先
生（執行董事）、張羿先生（非執行董事）、陳偉君女士（獨立非執行董事）、王榮樑先生（獨立
非執行董事）、陳金中先生（獨立非執行董事）、夏廷康博士（獨立非執行董事）及孫思崢女士（獨
立非執行董事）。

請同時參閱本公告於本公司網站 www.starcoingroup.com 及 www.irasia.com/listco/hk/starcoingroup 刊
載之內容。